Nasab Syaikh Mu lhammad bin Abdu ll Wahhab At-Tamimi

Nama lelngkapnya adalah Mu lhammad bin Abdu ll Wahhab bin

Sullaiman bin Ali bin Mu lhammad Ahmad bin Rasyid At-Tamimi.

Belliau l dilahirkan di Ulyainah, su latu l daelrah di Neljeld, salah satu l kota

telrpelncil di Sau ldi Arabia pada tahuln 1115 H/1703 M. pada waktu l kelcil,

Mu lhammad bin Abdull Wahhab dididik dan dibe lsarkan ole lh ayahnya,

Abdulllah bin Su llaiman. Ayahnya selndiri melrulpakan selorang ahli fikih

dan me lnjadi qadi di daelrahnya dan ayahnya ini me lnganu lt madzhab

Hanbali.80

b. Pelndidikan Syaikh Mu lhammad bin Abdu ll Wahhab At-Tamimi